УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕТУРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

от 01.11.2023 №294
г. Нижняя Тура

Об итогах муниципального спортивного мероприятия
«Весёлые старты «Наше здоровье - в наших руках»

среди дошкольных образовательных организаций, подведомственных
Управлению образования администрации

Нижнетуринского городского округа в 2023-2024 учебном году

В соответствии с планом работы Управления образования и МКУ «ИМЦ»
на ноябрь 2023 года, Положением о проведении муниципального спортивного
мероприятия «Весёлые старты «Наше здоровье - в наших руках» среди
дошкольных образовательных организаций, подведомственных Управлению
образования администрации Нижнетуринского городского округа в 2023-2024
учебном году от 06 октября 2023 года, протоколом судейской бригады
от 01 ноября 2023 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты муниципального спортивного мероприятия
«Весёлые старты «Наше здоровье - в наших руках» среди дошкольных
образовательных организаций, подведомственных Управлению образования
администрации Нижнетуринского городского округа в 2023-2024 учебном году
(далее - Соревнования) (Приложение 1).

2. Наградить все команды Соревнований грамотами от Управления
образования администрации Нижнетуринского городского округа, команду,
победившую в Соревнованиях и команды-призёров дополнительно наградить
командными кубками.

3. Поощрить благодарственными письмами и благодарностями
руководящих и педагогических работников

3.1 за подготовку команды, победившей в Соревнованиях и команд-
призёров:

- Хандошка Елену Борисовну инструктора по физической культуре МАДОУ
НТГО детский сад «Ёлочка»;

- Долганову Ольгу Юрьевну инструктора по физической культуре МАДОУ
Н П О  детский сад «Чебурашка»;

- Юхнова Александра Александровича инструктора по физической культуре
МАДОУ «ЦРР-д/с «Гнёздышко»;

3.2 за сотрудничество в организации и проведении Соревнований:
- Альберт Якова Эдуардовича директора ЦДМК;
- Бардонову Анастасию Андреевну инструктора по физической культуре

МАДОУ д/с «Алёнушка»;
- Воронову Ирину Юрьевну инструктора по физической культуре МАДОУ

НТГО детский сад «Голубок»;
- Котову Юлию Александровну инструктора по физической культуре

МАДОУ НТГО детский сад «Голубок»;
- Хадыкина Семена Павловича инструктора по физической культуре

МАДОУ д/с «Алёнушка»;
- Хандошка Елену Борисовну инструктора по физической культуре МАДОУ

НТГО детский сад «Ёлочка»;
3.3 за помощь в судействе Соревнований:
- Коновалова Вячеслава Владимировича тренера по легкой атлетике МБУ

ДО «СШ «Олимп»;
- Пантелееву Елену Николаевну тренера по художественной гимнастике

МБУ ДО «СШ «Олимп»;
- Хандошка Владимира Владимировича тренера по легкой атлетике МБУ

ДО «СШ «Олимп».
4. Методисту МКУ «ИМЦ» Коростелёвой Ж.И. довести итоги

Соревнований до сведения руководителей дошкольных образовательных
организаций, подведомственных Управлению образования администрации
Нижнетуринс^ом городского округа до 03 ноября 2023 года.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. начальника
Управления образования Н.А. Лапшина